Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Параньгинский детский сад №3 «Колокольчик»

(наименование организации)

 Номер
документа

Дата
составления

      4/6- л.с. 09.01.2024г.

ПРИКАЗ

«Об утверждении графика работы сотрудников ДОУ
на 2024 год»

Во исполнение ст. 189, 190,333 ТК РФ. постановления Правительства РФ от 03.04.2003 № 191 «О

продолжительности рабочего времени (норме часов педагогической работы за ставку заработной
платы) педагогических работников образовательных учреждений», Приложения к постановлению
Правительства РФ от 03.04.2003 № 191, Правил внутреннего трудового распорядка МБДОУ
«Параньгинский детский сад №3 «Колокольчик», Коллективного договора, в целях эффективной
организации работы коллектива, рациональные использования рабочего времени

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 09.01.2024 год графики работы сотрудников по МБДОУ «Параньгинский детский сад
№3 «Колокольчик»
1.1. Заведующий с отработкой рабочего времени 40 часов в неделю, перерыв на обед 1ч. (график

прилагается).
1.2.Заведующая хозяйством с отработкой рабочего времени 40 часов в неделю, перерыв на обед 1 час

(график прилагается).

Педагогический персонал:
1.3.  Старший воспитатель  с отработкой рабочего времени 36  часов в неделю, перерыв на обед 1 час

30 минут (график прилагается).
1.4.Воспитатель с отработкой рабочего времени 36 часов в неделю на ставку (график прилагается).
1.5. Логопед с отработкой рабочего времени 10 часов /20 часов в неделю на ставку (график
прилагается).
1.6. Музыкальный руководитель - с отработкой рабочего времени 36 часа в неделю на 1,5 ставки
(график прилагается).

Учебно - вспомогательный персонал:

1.7. Младший воспитатель - с отработкой рабочего времени 40 часов перерыв на обед 1час 30
минут (графики прилагаются).

Обслуживающий персонал:

      1.9. Повар - с отработкой рабочего времени 40 часов перерыв на обед 1 час (график прилагается)
1.10.Кухонный рабочий  с отработкой рабочего времени 40 часов перерыв на обед 1 час (график
прилагается).

      1.11. Сторож с отработкой рабочего времени 40 часов в неделю перерыв на обед 1 час (график
прилагается).
      1.12. Сантехник  с отработкой рабочего времени 20 часов перерыв на обед 1 час. (график
прилагается).

http://blanker.ru/doc/prikaz-otziv-iz-otpuska

	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Педагогический персонал:
	Учебно - вспомогательный персонал: